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LEGO Jurassic World 76949
Atak giganotozaura i ter

Cena 590,00 zł

Numer katalogowy 76949

Kod EAN 5702016913552

Producent Lego

Ilość klocków 810 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Fani filmu „Jurassic World Dominion” mogą odgrywać niesamowite
sceny dzięki fantastycznemu zestawowi Atak giganotozaura i
terizinozaura (76949). To świetny prezent dla dzieci lubiących nowe
trendy i dinozaury. Zestaw zawiera stanowiące nowość na kwiecień
2022 r. dwie ruchome figurki dinozaurów, centrum dowodzenia do
zbudowania ze szczegółowym laboratorium, garaż dla łazika
terenowego, wieżę obserwacyjną z zapadającą się platformą, helikopter
z obrotowym wirnikiem i luk towarowy.
Przygody z odgrywaniem ról
 Wysokiej jakości zestaw dla dzieci w wieku od dziewięciu lat zawiera
sześć minifigurek. Są to: Owen Grady, Claire Dearing, dr Alan Grant z
elementem skamieliny w bursztynie, dr Ellie Sattler, Kayla Watts i dr
Henry Wu. Dzięki postaciom historie, które wymyślają dzieci, ożywają.
W komplecie są też proste instrukcje z obrazkami, więc nawet
początkujący konstruktorzy LEGO® będą się czuć pewnie, składając
model
Akcja z dinozaurami
 Oferta LEGO Jurassic World jest bogata w zabawki konstrukcyjne z
figurkami dinozaurów, popularnymi postaciami, rewelacyjnymi
pojazdami oraz innymi modelami do zbudowania i ozdoby, które
zachwycą fanów w każdym wieku.

Bitewny zestaw z dinozaurami — dzieci mogą odgrywać pojedynki
między dinozaurami i jeszcze raz przeżyć przygody z filmu „Jurassic
World Dominion” dzięki zestawowi LEGO® Jurassic World Atak
giganotozaura i terizinozaura (76949)
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Sześć minifigurek — Owen Grady, Claire Dearing, dr Alan Grant, dr
Ellie Sattler, Kayla Watts i dr Henry Wu, a także mająca ok. 32 cm
długości ruchoma figurka giganotozaura i figurka terizinozauraCentrum dowodzenia, helikopter i łazik terenowy do zbudowania —
w centrum dowodzenia jest laboratorium z wieloma akcesoriami
zachęcającymi do zabawy, garaż i wieża obserwacyjna ze
szczegółowym stanowiskiem kontrolnym oraz zapadającą się
platformąPrezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat — wysokiej jakości
zestaw będzie doskonałym prezentem na urodziny lub pod choinkę
dla dzieci, które lubią dinozaury i nowe trendyZbuduj i połącz — laboratorium ma ok. 16 cm wysokości, 21 cm
szerokości i 16 cm głębokości, a cały zestaw można połączyć z
innymi zabawkami konstrukcyjnymi LEGO® Jurassic World, aby
możliwości zabawy było jeszcze więcejSzczegółowe instrukcje — chcesz kupić ten 658-elementowy zestaw
dziecku, które stawia dopiero pierwsze kroki w świecie LEGO®? Bez
obaw. W komplecie znajdują się proste instrukcje, dzięki którym
nawet nowicjusze poczują się pewnie podczas budowaniaZestawy kolekcjonerskie — zabawki konstrukcyjne LEGO® Jurassic
World pozwalają dzieciom i dorosłym fanom odgrywać sceny z
filmów i seriali animowanych, wymyślać własne historie lub po
prostu eksponować budowane modeleElementy najwyższej jakości — elementy LEGO® spełniają surowe
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, pasują do siebie,
zawsze można je z łatwością połączyć i mocno się trzymająGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i dokładnie badane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z
nich spełnia wymagające światowe standardy bezpieczeństwa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

